1

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

AGENTE DE TRIBUTOS ESTADUAIS PARA O QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO
DE FAZENDA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 06. AO EDITAL 001/2008 – SAD/MT, DE 17 DE MARÇO DE 2008.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao
subitem 5.5 do Edital nº. 01/2008-SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 17 de
março de 2008, observadas as retificações, torna pública a relação dos candidatos que tiveram o pedido de
inscrição indeferida para concorrer na condição de Portadores de Necessidades Especiais, por não
haver atendido ao disposto nos subitens 5.2.4 e 5.2.5 do referido edital, conforme abaixo especificado:

PROTOCOLO NOME CPF
23 ADALTRO LEANDRO DALTRO 36288977187

667749 ADÃO NUNIS 10998136115
640387 ADRIANA APARECIDA ROCHA RODRIGUES 55006043172

1423 ADRIANA CRISTINA CARRETO PARDAL 61620696134
25522 ADRIANO ALEXANDRE DA SILVA 84099275191
32420 AFONSO MONTEIRO DA SILVA JÙNIOR 95880623149
37016 ALAN JHONY MAGALHÃES 70325057168

687537 ALESSANDRA DE SOUZA BOAVENTURA MONGE 54475694191
42156 ALEX BRITO DE SOUZA 70289719100
34501 AMERINO MARTINS DE CARVALHO NETO 50268457115
5957 ANA CLAUDIA APARECIDA LISBOA 53170300130

22733 ANA LAURINDA LEITE 39526453115
661181 ANDRÉ DOS SANTOS 00132863154

35060 ANDRÉA CRISTINA DOS SANTOS FRÓES 53727460172
682551 ANDREIA GENTIL MOURA RODRIGUES 88805387134

31148 ANDREIA LUIZA MELO DE SOUZA 73193577120
25646 ANDRESA GORGONHA DE NOVAIS 76216284134

674567 ANTONIA ROSA DE AMORIM SILVA 65500954172
3948 ANTONIO MARCOS SOUZA SILVA 61703214153

46955 BENEDITO ANTONIO BRUNO 42449120106
4934 BENJAMIN PIRES CABRAL 37929046168

32732 BETTY RITA DA SILVA 58064680115
693499 CACILDO DA CRUZ BANDEIRA  32559399172

2003 CÂNDIDA CESPEDES RIBEIRÃO 72192887191
5969 CARIDE FERNANDES DA SILVA 22950354149

702552 CARLA CRISTINA OLIVEIRA LOURENÇO 85330566134
28798 CARLOS DANIEL OLIVEIRA BARÃO 71674616104
32807 CARMINA ALVES MARTINS 40595072100

 2

1531 CICERO BEZERRA RODRIGUES 52212882149
26855 CÍCERO FERREIRA 20912641134
35740 CLAUDIA DA SILVA MARTINS 76859894172
37123 CLÁUDIA SIMONE BARCELO 54985056120
20942 CLÉBER AUGUSTO DE SILVA CAMPOS 69384380130
33809 CLEOMAR RODRIGUES NERY 32912501172
31224 DARCIVAL APARECIDO DOS REIS 86597108191
21805 DAYANNY GRIZE DE SOUZA 57103054134

617831 DILAMAR MÔNICA DE PAULA VITÓRIO 32570775134
613991 DJALMA ERMENEGILDO JUNIOR 00230273122

1723 EDINILSON BATISTA PAVINI 49624741115
24504 EDIVALDO MOTA DOS SANTOS 82110700149
30801 EDIVAN ROSTIROLLA 81483228053
27490 EDNA MARIA 47419474168
4338 ELAINE MARIA GONÇALVES 03097173617
4329 ELENICE DE SOUZA LOTUFO CARDOSO 62263161104

32230 ELIANE MARA SCATOLIN 21379842883
34222 EMERSON LOPES DA SILVA 95203141134
31182 ERICK ABREU PINHEIRO 71230904115
37539 ERIVELTON DEBONI DOS SANTOS 68842520144
36101 ESVANEI MATUCARI 89549988104
21404 EVANDRO DA SILVA FRANÇA 71114602191
36304 EVERALDO NUNES DE SOUZA 93666535100

676781 EXPEDITO TIMÓTEO DE LIMA 54665167915
20226 EZELINA DIAS CORREA 95206655104
21125 FERNANDO LIMA FORTUNATI 61721956115
22490 FLAVIO ISMAEL DE SOUZA CARVALHO 89557050187
24334 FRANCISCO ASSIS DE CASTRO RONDON 70635137100
35590 FRANCISVALDO DE CASTILHO GONÇALVES 53171527120
42660 GABRIELLE FERNANDES BORGES DA MATA 79163254115
46818 GEORGIA CAROLINE DO AMARAL 01189844117
5928 GERALDO PEREIRA ROSA FILHO 41213963168

27442 GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA 31241735115
29219 GISELLE REGINA PINHO 71405577134
37859 GONÇALINA BARBOSA DA SILVA 65566629172
35185 GUZABETH JUSTINIANO ROCHA 93041420263

703753 HENRIQUE PESTANA DE SOUSA 70878960163
31384 HERANI BOM DESPACHO DE M. HERANI 57028222187

494 HIPOLITO FERREIRA LEITE 36034169453
37839 IRINEU PEREIRA BORBA FILHO 27491552153

678392 IVANI GOMES DE ALMEIDA 22998489168
34202 IZAQUE DA SILVA 96587113168

675431 JAIMESIO LUIZ KAPPES 55925693191
83 JONIL DOMINGOS DA SILVA CAMPOS 06230962187

9604 JORGETE BARROS DA SILVA OLIVEIRA 41989821120
26340 JOSÉ ALESSANDRO MAZETE JUSTIMIANO 91997003104

694381 JULIANA DIAS FERNANDES 24819837850
21414 JULIANA GUEDES URQUIZA 83063935115
24412 JULIANA JENNEFER RAMOS DE FRANÇA 00337139105
44524 JULIANE SOUZA BOTELHO DE PAULA 78572894187
24374 JULIVAL SILVA ROCHA 56967080130

 3

45195 KAREN CRISTINA MACIEL 95813527168
1725 KATIA SANTANA 73003522191
6248 KESIA CRISTINA PEREIRA 01063640148

622613 KLEBER FABIAN SANTANA RAMOS 84350652191
44691 LAUCIEIA PINHEIRO RAMOS 65012453115
23512 LAUDERICA FRANCISCA NEVES 43551904715
36444 LEANDRINA DE OLIVEIRA PEREIRA 51167476115

638129 LÉO MÁRIO RACHID JORGE 22976833168
35188 LÚCIA HELENA DE LIMA E. S. REZENDE 37830821100
25403 MANOEL GONÇALO DE ALCANTARA 28437268168

687553 MARACILDA COSTA DE OLIVEIRA 00316834106
707287 MARCELO CORRÊA DE SOUSA DINIZ 43614094120
608203 MARCELO NINNO OMETTO 40555844153

36352 MARCIA REGINA DANHESE DE FREITAS 18088611830
33143 MARCIO GILMAR DA SILVA JESUS 56728565191
21054 MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DA SILVA 59458542120
26509 MÁRCIO VIEIRA DA SILVA 63235978100
37701 MARCIONE MENDES DE PINHO 78774594168
42192 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 53484215100
9553 MARIA JOSÉ BARBOSA FERREIRA 50301357153

32806 MARIA MAXIMIRA DE ALMEIDA SILVA 07716857851
46652 MARIA MEURIANE SABINA GOMES 93814186168

705055 MARIA TEREZA BERNARDES LEAO 31916511953
667633 MARILENE FABIANO RODRIGUES 31398855120
683655 MARTA VALÉRIA AIRES FERREIRA ROSA 63024535187

30737 MAURA PEREIRA CONCEIÇÃO RIBEIRO 53723783104
706256 MAXIMILLIAM MAYOLINO LEAO 45308047120

1768 NELSON BENEDITO DE CAMPOS CURADO 65464354115
691275 NEVIO BENEDITO DE SOUZA NEVES 29335612120

23812 NILSON ANTONIO PASTRO 70682437972
46806 NOEMI EUNIS MARTINS MAGALHÃES 38423375153
3606 NORBERTO MARQUES DA SILVA 41986040100

629421 OLIDINÉIA RODRIGUES MELO DE SOUZA 38087928172
22408 ORMINDO WASHINGTON DE OLIVEIRA 29961971191
46667 PAULO DIOGO GONÇALVES 69867135172

688215 PAULO DOS SANTOS ALMEIDA 18196306172
28759 PAULO MARCIO DO CARMO ALMEIDA 86484940100
31006 PEDRO CASTRO JUNIOR 14275430115
37573 PEDRO CEZAR SILVA MORAES 78490979120
21032 PETERSON DE OLIVEIRA ROSA 68824793134
32625 RAFAEL BENEVIDES DE SOUZA 00660517116
45531 RAFAEL SANTOS DA SILVA 01921865156

664669 REGINA MAURA MADUREIRA 13349365876
24415 REGINALDO MOREIRA GORGETTE 81205511172
28649 RENER RIBEIRO FERNANDES 70037787187
26801 RENTA ABDALLA MEIRELES 63095513100
3234 RODRIGO SELLE 61537527134

617881 ROGÉRIO GIACOMELLO 29427991020
44721 ROGERIO GONÇALVES LOPES 84578424120

642061 ROGÉRIO MARTINEZ AROCA 14190336890
9566 RONALDO RODRIGUES LIMA 83074392134

 4

44710 ROSA DIOS SANTOS PEREIRA 82092273191
657573 ROSELEI DE FÁTIMA BUENO 81112300104

29220 ROSILAINE PEREIRA CRUZ 92073883168
4386 RUBIANI FREIRE ALVES 90555597172

635839 SERGIO RICARDO ANTONINI F. DA SILVA 68963157920
693308 SIMONE HATSUMI OTIAI 57068194168

44722 SOLANGE APARECIDA BENACCHIO 80916384187
27351 SOLANGE DOMINGAS DA SILVA 61699250197
37696 SÔNIA MARIA RONDON DE ARRUDA 41515030130
3422 SUEMIRSON ANTONIO ALCANTARA 31799035115

184 TICIANO SERGIO SANSÃO 39601064168
20813 UMBELINO CARNEIRO NEVES 38345340130

701076 VALCIR JUSTINO 34996486287
699111 VALDIR PEREIRA SILVA 65080998172

37876 VALKIELLE LUIZA FROZI 00715769162
4405 VANESSA CRISTINA SOARES SAMPAIO 90241770149
1958 VERA LUCIA EILERT 23015322168
1729 VICTOR JORGE MATOS 98498665191

701971 VIRDINEI DA SILVA BENS 57482225900
28858 WENDEL LUCAS DOS SANTOS 82082669149

654841 WILSON NUNES VIANA 35339411168
34941 WILSON OLIVEIRA SOBRINHO 31841309168
6856 YÊNES JESUS DE MAGALHÃES 34585664149

Cuiabá/MT, 07 de maio de 2008.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretario de Estado de Administração